Bugün Öğretmen Lisesi adını alan Konya Dar-ül Muallimatî, 1915
yılında Mevlâna Türbesi civarında Hacı Fasihzade Memduh'un
evinde tek sınıflı olarak öğretime açılmıştır.10Daha sonra
Halim Çelebi ve Botsalı'mn evlerinde öğretim sürmüş, 1924
(1340) yılında bugünkü yapıya taşınmış, adı Kız Muallim
Mektebi'ne dönüştürülmüştür. (Şekil 1). Gereksinim duyuldukça
yapı genişletilmiş, 1932 yılında Akıncı/Arslantaş Mescidi,
üç dükkân, dört ev satın alınmış bahçeye eklenmiştir. İzleyen
yıllarda da alımlar sürmüş, okul bugünkü sınırlarına
ulaşmıştır.
11 Temmuz 1976 günü geçirdiği bir yangınla çatısı ve birinci
kat pencereleri yanan yapı, kısa süre içinde onarılarak
1977-1978 Öğretim yılında tekrar açılmıştır.
Mimar Muzaffer Bey Dar-ül Muallim/Konya Erkek Lisesi/Gazi
Lisesi'ni 1917(1333) yılında tamamladıktan sonra, daha önce
temelleri atılan Dar-ül Muallimat'ın yapımına başlamıştır.12
Bu yapıda çalışan usta ve işçilerin açıklamalarına göre
Muzaffer Bey, diğer yapılarında olduğu gibi bu yapısında da
en küçük ayrıntıya kadar çizimleri tamamlamış, ayrıca Ölümüne
kadar uygulamanın başında bulunmuştur.